
Contacto

Correo Electrónico ayto.villamuelas@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(45749) Villamuelas España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 51/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2020 a
las 11:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Villamuelas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et3dhQMtbfUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: renovacion mediante sistemas de eficiencia y ahorro energía led en el sistema de
alumbrado publico exterior fase 3 sector 3

Valor estimado del contrato 29.207,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.340,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.207,37 EUR.

Clasificación CPV
45316100 - Instalación de equipo de alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: dos meses

Lugar de ejecución
sector3 fase 3 Según proyecto Técnico municipio de Villamuelas
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

municipo villamuelas
(45749) Villamuelas España

Formalizacion

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et3dhQMtbfUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b35da572-bc69-4762-a51e-fd57921002f5


Precio de la oferta más baja 28.551,74 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.551,74 EUR.

Ofertas recibidas 1

CASA ALVAREZ, S.A.
NIF A45212693

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.551,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.547,61 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 51/2019
Fecha de Formalización 30/01/2020

Contrato

formalizacion planes provinciales led sector 3.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e6ae488d-f523-4e20-bc3c-8dad0b46f273

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/01/2020 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACION PLAZO DE GARANTIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e6ae488d-f523-4e20-bc3c-8dad0b46f273
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e6ae488d-f523-4e20-bc3c-8dad0b46f273


MEJORA INCREMENTO PUNTOS DE LUZ
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

MENOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SpYJOvP6IpmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004939870 |  2020-784443 | Mon, 10 Feb 2020 11:17:50:653 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121741835172950829364960485297603168178 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SpYJOvP6IpmXQV0WE7lYPw%3D%3D

